

桐生市過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

市町村名 桐生市

区分	変更前					変更後				
32 頁 5 交通施設の整備、交通手段の確保 (3) 事業計画 (令和 3 年度～令和 7 年度)	持 続 的 発 展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	持 続 的 発 展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
	4 交通施設の整備、交通手段の確保	(1)市町村道 道路・橋りょう	道路橋梁新設改良事業 (1-20 号線) (略)	市		4 交通施設の整備、交通手段の確保	(1)市町村道 道路・橋りょう	道路橋梁新設改良事業 (1-20 号線) (略)	市	
			道路橋梁新設改良事業 (1-50 号線) <u>追加</u>	市				道路橋梁新設改良事業 (1-50 号線) <u>道路橋梁新設改良事業 (1-52 号線)</u>	市	
			道路橋梁新設改良事業 (1-54 号線) (略)	市				道路橋梁新設改良事業 (1-54 号線) (略)	市	

38 頁

6生活環境の整備

(3)事業計画（令和3年度～令和7年度）

持 続 的 発 展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
5生活環境の整備	(2)下水処理施設 公共下水道	管渠管理事業(桐生地区の下水道管の維持管理や取り出し工事など)	市	
		(略)		
		小規模処理場事業(小規模汚水処理施設の維持管理)	市	
		<u>追加</u>		

持 続 的 発 展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
5生活環境の整備	(2)下水処理施設 公共下水道	管渠管理事業(桐生地区の下水道管の維持管理や取り出し工事など)	市	
		(略)		
		小規模処理場事業(小規模汚水処理施設の維持管理)	市	
		<u>下水処理施設更新事業</u>	<u>市</u>	

49 頁

9教育の振興

(3)事業計画（令和3年度～令和7年度）

持 続 的 発 展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
8教育の振興	(3)集会施設、体育施設等 体育施設	施設管理事業(各種屋内及び屋外運動施設、プール等)	市	
		<u>変更</u>		

持 続 的 発 展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
8教育の振興	(3)集会施設、体育施設等 体育施設	施設管理事業(各種屋内及び屋外運動施設、 プール等)	市	
		<u>施設整備・維持管理事業（各種運動施設及びその周辺施設）</u>		